報道関係者各位

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒145-0071　東京都大田区田園調布 2-1-8

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3721-1771

本社
ショールーム

2019 年３月４日

PRESS RELEASE

東京モーターサイクルショープレス向けイベントのご案内

　平素より株式会社サイン・ハウスへのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

サイン・ハウスは、同社が日本に独占して輸入し販売するヨーロピアンスクーター「ランブレッタ」

のあらたなる販売チャネルとして、大手バイク販売・買取チェーンの「株式会社バイク王＆カンパニー」

（東京都港区、代表取締役 石川 秋彦）(以下、バイク王)と契約。これを記念して、3月22日(金)12時より、

東京モーターサイクルショー内サイン・ハウスブース ( 西館 1 階 2-10) にてプレス向けイベントを開

催いたしますのでご案内します。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp　／　ランブレッタ事業部：橋詰（はしづめ）

sygnhouse.jp

東京モーターサイクルショーでランブレッタ贈呈式を開催

この度、バイク王がサイン・ハウスが輸入販売を行っているヨーロピアンスクーター「ランブレッタ」

のディーラーになることが決定。これを記念し、東京モーターサイクルショーのサイン・ハウスブー

スにてプレス向けイベントを開催いたします。

現在、バイク王のイメージキャラクターを務めるタレントの「つるの剛士」さんを迎え、バイク王

からランブレッタ車両を提供、その贈呈式を行います。つるの氏はタレントとして長く活躍されて

いる傍ら、バイクを長年の趣味の一つとしていることもよく知られています。スポーツクラシック

からビジネスバイクまで幅広いラインナップで複数台所有するつるの氏は、ランブレッタのことを

すでに認知。多彩なカラーバリエーションのランブレッタのなかからどの色が自分のもとへやって

くるのかなどを想像しつつ、納車のときを首を長くしてお待ちいただいているといいます。

贈呈式は 3月 22 日 ( 金）正午から 20 分程度になります。是非多くの取材をお願いいたします。

▲現在放送中のバイク王のコマーシャルでは、つるの剛士さん扮する「うるのたかし店長」が出張

買取の様子をコミカルに演じています。